1 / 1

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3284/2022

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a
Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora (banca) para seleção de
docentes para atuarem nos cursos EaD da FURG, conforme vagas ofertadas no âmbito do
Edital nº 1/2022, Comissão 9 - Código 05-A1 ao 05-B2, do Instituto de Matemática, Estatística e
Física:

Prof.ª Doutora FERNANDA SAUZEM WESENDONK;
Prof. Doutor CHARLES DOS SANTOS GUIDOTTI;
Prof. Doutor TIAGO DZIEKANIAK FIGUEIREDO; e
Prof.ª Doutora ADRIANA ELISA LADEIRA PEREIRA (Suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 16 de dezembro de 2022.

Fabiane Binsfeld Ferreira dos Santos
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício

Chave de Autenticidade: 9996.3A21.92C1.815C